
 

Gigaset A220 bezšňůrový telefon 

 
 

Dostupný telefon s funkcí 
handsfree pro pohodlné volání. 
 

 

Prodejní argumenty  
 

 Bezšňůrový telefon s režimem ECO Plus 
 Doba hovorů/pohotovostní doba dlouhá až 

18/200 hodin 
 Telefonní seznam až na 80 záznamů 
 Seznam hovorů až na 35 záznamů 

Velmi jednoduchý, ale přitom nabitý funkcemi. Takový je nový bezšňůrový telefon Gigaset A220. Telefon se snadno ovládá 
díky uživatelsky přívětivým klávesám s citlivými tlakovými body. Telefon je vybaven tlačítkem pro hlasitý hovor – handsfree. 
Ručka je již přednastavena ke komunikaci se základnovou stanicí. Gigaset A220 je ekologicky šetrnou volbou pro 
telefonování, neboť je vybaven režimem ECO Plus. 
 

Typ uživatele 
 

Telefon je určen pro analogovou linku s rozhraním RJ-11.  

 
Srovnatelné produkty v nabídce  

 

 Gigaset 5005 
 Gigaset 5020 
 

Vlastnosti  
 

 Uživatelsky přívětivé klávesy s citlivými tlakovými body 
 Handsfree hovory s podsvícenou klávesou handsfree 
 Plug & play: sluchátko je předem přihlášeno k základně 
 Režim ECO Plus bez radiace 
 Doba hovorů/pohotovostní doba dlouhá až 18/200 hodin 
 Telefonní seznam až na 80 záznamů 
 Seznam hovorů až na 35 záznamů 
 Funkce Caller ID 
 Zobrazení data a doby trvání hovoru plus funkce alarmu 
 Podsvícený grafický displej 
 
Obsah balení: Sluchátko Gigaset A220, základnová stanice pro Gigaset A220, síťový zdroj, 2x dobíjecí baterie 
AAA, telefonní kabel, návod k použití telefonu. 
Objednací kód: 801 800 
Barevné provedení: černá 

  



 

 

Gigaset A220  
                                       

 
 

 
Rozměry,hmotnost, 
konstrukce 

 

Celková hmotnost [g] 188 
Rozměry (v x š x t) [mm] 151,0x47,0x31,0 
Výdrž, hardware  
Typ zařízení analogový telefon 
Signalizace analogová 
Počet SIP účtů 0 
Displej  

Displej 
grafický - 14 symbolů v 

rozlišení 
Rozlišení displeje 5,0x7,0 
Telefonování, paměť  
Hlasité volání Ano 
Počet funkčních kláves 2 
Počet programovatelných 
kláves 

0 

Audio  

Audiokodeky 

 DVI4 
 DVI4 Wideband 
 G.711 aLaw 
 G.711 uLaw 
 G.722 
 G.722.2 
 G.723 
 G.726 
 G.729 
 GSM 
 iLBC 
 Broadvoice-32 
 broadvoice-32 FEC 
 L16 PCM Wideband 
 Speex 
 Speex FEC 
 Speex Wideband 
 Speex Wideband FEC 
 Dynamic Jitter Buffer 

      
Datové funkce  

Faxy 
? 

 T.38 
 G.711 

Připojení PC (průchozí 
eth.port) 

Ne 

Napájení přes LAN (PoE) Ne 
LAN portů 0 
WAN 0 
Ovládání  
Webová správa telefonu Ne 
Zabezpečení SIP účtů 
heslem 

Ne 

Ostatní  
Připojení náhlavní 
soupravy 

Ne 

CLIP Ano 
DECT Ano 
Dosah uvnitř budovy / 
volné prostranství (m) 

50,0 / 300,0 

Opětovné vytáčení 
posledních čísel 

10 

Seznam posledních 
příchozích hovorů 

25 

Hodnota SAR sluchátek 
(W/kg) 

- 

 


	Pre-Launch info Gigaset A220
	parametry GIGASET A220

